様式第１号（第５条関係）

    年  月  日

芸西村長      様

申請者

    郵便番号

住  所

氏
フ リ

  名
ガ ナ

           ㊞

電話番号

芸西村家具転倒防止等対策費補助金交付申請書

芸西村家具転倒防止等対策費補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて

下記のとおり申請します。

この申請書及び添付書類に記載した内容を、個人が特定できない範囲内で耐震対策関

連事業の普及及び啓発目的で利用することに同意します。

記

  １ 交付申請額    金            円

             内訳 金具等の材料費            円

                金具等の取付作業費          円

  ２ 家具転倒防止等の対策内容

家具等の転落防止

収納物の落下等防止

ガラスの飛散防止

感震ブレーカーの設置

                   （記入例：食器棚 突っ張り棒 1 ヵ所）

添付書類

ア 県及び村の税の滞納が無いことが分かる書類（写し可）

 イ 対策費見積書（内訳が記載されているものに限る）

ウ 対策内容が分かる資料等

様式第４号（第８条関係）

    年  月  日

芸西村長      様

補助事業者

    郵便番号

住  所

氏
フ リ

  名
ガ ナ

           ㊞

電話番号

芸西村家具転倒防止等対策費補助金変更等承認申請書

年  月  日付  第  号で補助金の交付決定を受けた芸西村家具転倒防

止等対策費補助金について、その内容を変更又は中止したいので芸西村家具転倒防止等

対策費補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１．補助事業の変更

 変更前 変更後

交付申請額

内訳：金具等材料費

  金 具 等 取 付 作

業費

家 具 転 倒 防 止 対 策

の内容等

２．変更、中止等の内容、理由

添付書類

変更内容がわかる書類等

様式第６号（第 11 条関係）

  年  月  日

芸西村長       様

補助事業者

    郵便番号

住  所

氏
フ リ

  名
ガ ナ

             ㊞

電話番号

芸西村家具転倒防止等対策費補助事業実績報告書

  年   月   日付け          第     号で交付決定を受けた

芸西村家具転倒防止等対策費補助金について、補助事業が完了したので、芸西村家具転

倒防止等対策費補助金交付要綱第 11 条の規定より、下記のとおり報告します。

記

１ 実績額          金           円

内訳 金具等の材料費          円

               金具等の取付作業費        円

２ 事業完了年月日           年   月   日

  ３ 家具転倒防止等の対策内容

家具等の転落防止

収納物の落下等防止

ガラスの飛散防止

感震ブレーカーの設置

４ 添付書類

ア 芸西村家具転倒防止等対策に要した経費の内訳（材料費、取付作業費）が確認

できる領収書（写し）

イ 写真（対策をした内容が確認できるもの）

ウ 補助金受領委任状（様式第７号）

（※芸西村家具転倒防止等対策費補助金交付要綱第 11 条第 2 項に該当する場合のみ）

様式第９号（第 13 条関係）

   年   月   日

芸西村長      様

補助事業者

    住  所

氏
フ リ

  名
ガ ナ

             ㊞

電話番号

芸西村家具転倒防止等対策費補助金交付請求書

年  月  日付け         第  号 で確定通知を受けた芸西村家

具転倒防止等対策費補助金について、芸西村家具転倒防止等対策費補助金交付要綱第 13

条の規定により請求します。

記

補助金請求額    金         円

（付記）

上記の補助金は、次の金融機関の口座に振り込んでください。

１

ふ り が な

口 座 名 義

２ 金 融 機 関
銀行           支店

     農協           支所

３ 口座の種類及び番号 普通  ・  当座